LIERICORP S.A.



Guayaquil, Mayo 11 de 2011

Señor

JORGE ELIAS YUNES DAHIK

Ciudad.-

45745-I-95

De mis consideraciones:

Cúmpleme en manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía LIERICORP S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, procedió a reelegir a usted PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el estatuto social.

Como Presidente de la compañía, corresponde a usted subrogar al Gerente General, en caso de falta, ausencia o impedimentos de éste.

El estatuto social de la compañía consta de la Escritura Pública de Constitución, otorgada ante el Dr. Jorge Pino Vernaza el 28 de Noviembre de 1995 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 7 de Diciembre de 1995. Luego la compañía aumentó el capital autorizado, aumento de capital suscrito y reforma el estatuto social de la compañía, mediante escritura Pública otorgada ante la Notaria Trigésimo Séptima del Cantón Guayaquil, Abg. Luz Angélica Luna de Castro, el 6 de Noviembre de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 26 de Febrero de 1999.

Jorge Elías Yunes Dahik, portador de la cédula de identidad No. 09-0259531-3 de nacionalidad ecuatoriana.

Felicitándolo a usted, por tan merecida reelección, me suscribo.

Muy atentamente,

ALFREDÒ YUNES DAHIK GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "LIERICORP S.A. " .- SEGÚN CONSTA DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE.- GUAYAQUIL, MAYO 11 DE 2011.

JORGE ELIAS YUNES DAHIK

NUMERO DE REPERTORIO:56.283 FECHA DE REPERTORIO:13/sep/2011 **HORA DE REPERTORIO:11:46**

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha trece de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía LIERICORP S.A., a favor de JORGE ELIAS YUNES DAHIK, a foja 82.669, Registro Mercantil número 16.370.-

ORDEN: 56283

iaro _{Mercantil} del Ci

Alliania kandalah

REVISADO POR:

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL **DEL CANTON GUAYAQUIL**